

**T.C.**  
**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**REKTÖRLÜĞÜNDEN**

2008-2009 öğretim yılı Güz dönemi, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitülerine aşağıdaki anabilim/ana sanat dallarına lisansüstü eğitim için öğrenci alınacaktır. Program kontenjanları, başvuru tarihleri ve sınav yerleri aşağıda belirtilmiştir.

**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (TEZLİ)	YÜKSEK LİSANS (TEZSİZ)	DOKTORA/ SANATTA YETERLİK	ALES PUAN TÜRÜ	ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI
Sosyoloji	15			E.A	Sosyal Bilim alanı dışından başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Tarih	15		5	SÖZ	Sosyal Bilim alanı dışından başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Türk Dili ve Edebiyatı	15			SÖZ	Sosyal Bilim alanı dışından başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Coğrafya	8		5	SÖZ	Sosyal Bilim alanı dışından başvuran adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
İşletme	15	(İ.Ö) 60	8	EA	Doktora programına başvuracak adayların İ.İ.B.F mezunu veya Yüksek lisansını İşletme ve Turizm Otelciliği alanında yapmış olması
İktisat	15		7	EA	Yüksek lisans programına İ.İ.B.F. ve muadili okul mezunları başvurabilir. Doktora programına yüksek lisansını İktisat Alanında yapan adaylar başvurabilir
Maliye	15	10		EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve muadili okul mezunları başvurabilir
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik	5			E.A. SÖZ	Turizm ve Otel İşletmeciliği alanında eğitim veren fakülte ve yüksekokul mezunları, Yabancı Diller Yüksekokulların Turizm programı ve İ.İ.B.F. lisans mezunları dışındaki adaylar Bilimsel Hazırlık Programına tabi olacaklardır.
Eğitim Bilimleri	8			E.A	Eğitim Fakültesi mezunu olmak, M.E.B.'a bağlı okullarda öğretmen olarak çalışıyor olmak
İlköğretim (Sınıf Öğrt.)	10			E.A	Eğitim Fakültelerinin sınıf öğretmenliği ve Eğitim Bilimleri mezunları başvurabilir
İlköğretim Sosyal Bilgiler Öğrt.	10			E.A	Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Bölümü ile Fen Edebiyat Fakültelerinin Tarih ve Coğrafya Bölümü mezunları başvurabilir
Türkçe Eğitimi	12			SÖZ	Eğitim Fakültelerinin Türkçe Eğitimi Bölümlerinden, Fen Edebiyat Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesinin Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir
Müzik	10		6	----	ALES şartı aranmamaktadır
Seramik	8			----	ALES şartı aranmamaktadır. Güzel sanatlar Fakültesi mezunları başvurabilir Seramik Bölümü mezunları dışında kabul edilen adaylara bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Felsefe Tezsiz)		50		E.A.	Fen Edebiyat fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Coğrafya Tezsiz)		50		SÖZ	Fen Edebiyat fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Tarih Tezsiz)		50		SÖZ	Fen Edebiyat fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi (Türk Dili ve Edebiyatı Tezsiz)		50		SÖZ	Fen Edebiyat fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir

**FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS (TEZLİ)	YÜKSEK LİSANS (TEZSİZ)	DOKTORA / SANATTA YETERLİK	ALES PUAN TÜRÜ	ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI
Maden Mühendisliği	5			SAY	Mühendislik Fakültelerinin Maden Mühendisliği ve Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinden Mezun olmak. (Jeoloji Mühendisliği Bölümü Mezunlarına Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanacaktır)
Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği	3			SAY	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisi Mezunları

Seramik Mühendisliği	10			SAY	Mühendislik Fakültelerinin : Seramik Mühendisliği-Metalurji ve Malzeme Müh. -Malzeme Bilimi ve Müh.-Kimya Mühendisliği-Fizik Mühendisliği, Elektrik mühendisliği, Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak. Fen Fakültelerinin: Kimya ve Fizik bölümlerinden mezun olmak
Gıda Mühendisliği	5			SAY	Gıda Mühendisliği mezunları ve lisans öğrenimi sırasında gıda müh. bölümünden fark dersi alan lisans mezunları. Alan dışından başvuran adaylara transkriptlerine bakılarak bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Kimya Mühendisliği	5			SAY	Kimya Mühendisliği Bölümü Mezunu Olmak
Makine Mühendisliği	5			SAY	Mühendislik Fakültelerinin Makine Mühendisliği Mezunları
Yapı Eğitimi	6			SAY	Teknik Eğitim Fakültesi Yapı Eğitimi, Mühendislik Fakülteleri İnşaat Müh. Bölümü ve Mimarlık Fakültesi Mezunları
Makine Eğitimi	8			SAY	Teknik Eğitim Fakültesi Makine Eğitimi, Mühendislik Fakülteleri Makine Mühendisliği, Tarım Makineleri Bölümü Mezunları
Metal Eğitimi	2		1	SAY	Teknik Eğitim Fakültesi Metal Eğitimi, Mühendislik Fakülteleri Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümü mezunları
Elektrik Eğitimi	3			SAY	Teknik Eğitim ve Mühendislik Fakültelerinin Elektrik, Elektronik Bölümü Mezunları
Bilgisayar	4			SAY	Tüm Lisans mezunları (Branş dışı olanlara Bilimsel Hazırlık programı uygulanır)
Matematik	10		2	SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi Matematik, Eğitim Fakültelerinin ortaöğretim Matematik öğretmenliği bölümü mezunları başvurabilir
Kimya	10			SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi Kimya Bölümü, Mühendislik Fakültelerinin Kimya Mühendisliği bölümü mezunları başvurabilir
Biyoloji	5			SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi Biyoloji, Eğitim Fakültelerinin ortaöğretim Biyoloji öğretmenliği bölümü mezunları başvurabilir
Fizik	7			SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi Fizik, Eğitim Fakültelerinin ortaöğretim Fizik öğretmenliği bölümü mezunları başvurabilir
İstatistik	5			SAY	
Ortaöğretim Matematik (Tezsiz)		50		SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Ortaöğretim Biyoloji (Tezsiz)		50		SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Ortaöğretim Kimya (Tezsiz)		50		SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Ortaöğretim Fizik (Tezsiz)		50		SAY	Fen Edebiyat, Fen Fakültesi ve muadili fakültelerin ilgili alanından mezun olan adaylar başvurabilir
Başvuru Tarihi	11-22 Ağustos 2008				
Tezsiz Yüksek Lisans Sınav Sonuç İlanı	27 Ağustos 2008				
Tezsiz Yüksek Lisans Kesin Kayıt Tarihleri	27-Ağustos-1 Eylül 2008				
Tezsiz Yüksek Lisans Yedek Kayıt Tarihi	2-4 Eylül 2008				
Tezli Yüksek Lisans – Doktora Yabancı Dil Sınavı	02 Eylül 2008				
Tezli Yüksek Lisans – Doktora Mülakat Sınavları	03 Eylül 2008				
Tezli Yüksek Lisans – Doktora Kesin Sonuçların İlanı	05 Eylül 2008				
Tezli Yüksek Lisans – Doktora Kesin Kayıt Tarihi	08-09-10 Eylül 2008				
Yedekler İçin Kayıt Tarihi	11-12 Eylül 2008				
Başvuru Adresi	Sosyal Bilimler Enstitüsü Ahmet Necdet SEZER Kampusu AFYONKARAHİSAR				
	Fen Bilimleri Enstitüsü Ahmet Necdet SEZER Kampusu AFYONKARAHİSAR				
Telefon	Sosyal Bilimler Enstitüsü 0.272. 228 12 54 -314-317				
	Fen Bilimleri Enstitüsü 0.272. 228 12 54-338				

## **BAŞVURACAK ADAYLARDA ARANAN NİTELİKLER VE GEREKLİ BELGELER**

1. Başvurular internet ortamında yapılacaktır. Ön Kayıt Başvuru Belgesi, ilgili enstitünün internet adresinde 11.08.2008 tarihinde aktif hale gelecektir.
2. Lisans veya Yüksek Lisans diplomasının fotokopisi.
3. Lisans veya yüksek lisans notlarını gösterir not durum belgesinin fotokopisi (Mezuniyet not ortalamalarının 4lük sistemden 100lük sisteme dönüştürülmesinde Üniversitemiz Senatosunun kabul ettiği dönüşüm tablosu esas alınır. Dönüşüm Tablosu Enstitü web sayfamızdaki Dilekçeler ve Formlar bölümünde görülebilir).
4. Yüksek lisans programlarına başvuracak adayların başvurduğu programın puan türünden LES'ten (LES 2006 Aralık belgesi ile başvuranların ÖSYM nin web sayfasından dönüştürerek getirmeleri gereklidir) en az 45 veya ALES'ten en az 55, doktora programlarına başvuracak adayların LES'ten (LES 2006 Aralık belgesi ile başvuranların ÖSYM nin web sayfasında dönüştürerek getirmeleri gereklidir.) en az 50 veya ALES'ten en az 60 puan aldığını gösterir sonuç belgesinin fotokopisi.
5. ÜDS veya eşdeğeri Üniversitelerarası Kurulca belirlenen sınavlardan (KPDS, TOEFL, IELTS gibi) yüksek lisans için 50 puan, doktora için 55 puan alan yüksek lisans programlarına başvuracak adaylar, isterlerse enstitüler tarafından yapılacak yabancı dil sınavından muaf tutulurlar. Doktora programlarına başvuracak adaylar ÜDS'den en az 55 puan veya Üniversiteler arası kurulca kabul edilen bir sınavdan (KPDS, TOEFL, IELTS gibi) bu puan muadili bir puan alması zorunludur.
6. Doktora programlarına başvuracaklar için, 2 Haziran 2007 ve 26540 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden önce yüksek lisans programlarından mezun olanlar veya Araştırma Görevlisi olarak göreve başlayanlar, **ÜDS'den en az 50 puan** veya Üniversitelerarası kurulca kabul edilen bir sınavdan (KPDS, TOEFL, IELTS gibi) bu puan muadili bir puan alma şartı aranır.
- 7-Ortaöğretim Fen ve Sosyal Alanlar Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans ve Sosyal Bilimler Enstitüsü tezsiz yüksek lisans programlarına başvuracak adayların sınav değerlendirilmesi: başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan almaları koşuluyla LES/ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %50'si alınarak, elde edilen toplam puan değerlendirilir. Yüksek puandan küçüğe doğru sıralanarak kontenjan sayısınca öğrenci alınır. Kayıt için gelmeyenlerin yerine yedekler arasından sırayla kayıt yapılır.
8. İşletme Tezsiz Yüksek Lisans programı İkinci Öğretim programı olup dersler hafta sonu yapılacaktır. Öğrenci katkı payı ücretleri kredi ders saatine göre belirlenecektir,
9. Nüfus cüzdanı fotokopisi.
10. Erkek adaylar için askerlik durum belgesi fotokopisi.
11. Yüksek Lisans Programına alınacak olan bölümlerden Veteriner Fakültesi mezunu olan erkek adayların, askerlik yapmış olmaları veya askerliklerini en az 2 yıl erteletmiş olduklarını gösterir belge.
12. Yeni çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf.
13. Özgeçmiş.
14. Sınav giderleri olarak Garanti Bankası Afyonkarahisar Şb. 003-6296430 nolu hesaba 50 YTL yatırıldığını gösterir banka dekontu.
15. Ön kayıt sırasında istenen belgelerin fotokopileri alınacak ve sınavı kazanamayanlara iade edilmeyecektir.